
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00581241- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de la Licenciatura en Sociología. Dra. Silvia Servetto, referido al cambio de actividad en
el cursado de las asignaturas del Ciclo Inicial Común de las Carreras de Sociología y Ciencia Política, así como de
las asignaturas específicas de la Carrera de Sociología, con motivo de llevarse a cabo las I Jornadas de Sociología
de la Facultad de Ciencias Sociales, los días 8 y 9 de Agosto próximo; y

CONSIDERANDO:

Que en PV-2024-00581215-UNC-SAC#FCS, la Secretaria Académica de la Facultad, Sabrina Bermúdez produce
informe y recomienda hacer lugar a lo solicitado.

Que en IF-2024-00581341-UNC-DCSCP#FCS, se agrega a las actuaciones Programa de las I Jornadas de
Sociología de la Facultad de Ciencias Sociales.

Que lo solicitado fue tratado y aprobado sobre tablas en sesión del día de la fecha.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Disponer el cambio de actividad en el cursado de las asignaturas del Ciclo Inicial Común de las
Carreras de Sociología y Ciencia Política, así como de las asignaturas específicas de la Carrera de Sociología, para
participar en las I Jornadas de Sociología de la Facultad de Ciencias Sociales, los días 8 y 9 de Agosto del corriente.

ARTÍCULO 2°: Instruir a la Prosecretaría de Comunicación para que realice la más amplia difusión.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-307-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 6 de Agosto de 2024
		2024-08-06T12:48:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-06T12:49:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-06T12:49:36-0300
	GDE UNC




